
 

 VI UDBYGGER FJERNVARME I DIT OMRÅDE  
Kære beboer i Hundigegårdskvarteret  

Som du måske har bemærket, er vi i gang med at udbygge vores fjernvarmenet i dit område.  

I uge 17 begynder vores entreprenør JHH at grave på Hundigegårdsvej.  

Arbejdet på Rønagervej starter efter det i igangværende kloak arbejde er afsluttet, for at undgå at to 
entreprenører arbejder samtidig på de smalle veje.  

Midlertidige trafikændringer på Hundigegårdsvej  

Fjernvarmeledningen på Hundigegårdsvej skal forsyne boligerne, som ligger på de omkring liggende 
villaveje i Hundigegårdskvarter, samt daginstitutionen Lunas Ark.  Gravearbejdet på Hundigegårdsvej 
forventes afsluttet i efteråret 2024. Boligejere på de omkringliggende villaveje vil derefter løbende få 
tilbud om at blive koblet på fjernvarme.  

Udbygning af fjernvarmenettet vil påvirke trafikken på Hundigegårdsvej. Vi prøver at mindske generne 
for alle involverede parter så meget som muligt. For at trafikken og entreprenørarbejdet kan afvikles så 
sikkert som muligt, er det dog nødvendigt med trafikændringer på Hundigegårdsvej i anlægsperioden. 
Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel i perioder, se grafikerne nedenunder.  

Hele trafikplanen er godkendt af Greve Kommune og der vil blive opsat skilte.  

 

Afsnit 1:  Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel mellem Lillevangsvej og Syrenkæden.  

Opstart uge 17 ca. 2 uger 

 

Afsnit 2: Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel mellem Syrenkæden og krydset 
Rugbjerg/Storebjerg. Der bliver spærret af således, at cykelstien (gul markering) der krydser henover 
Hundigegårdsvej forsat kan benyttes.  



Ca. 4 uger 

 

 

Afsnit 3: Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel mellem krydset Rugbjerg/Storebjerg og krydset 
Brydeholm/Marholm. Der bliver spærret af således, at cykelstien (gul markering) der krydser henover 
Hundigegårdsvej forsat kan benyttes.  

Ca. 5 uger 

 

 

 

Afsnit 4: Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel mellem krydset Brydeholm/Marholm og 
indkørslen til parkeringspladsen ved daginstitutionen Lunas Ark.  

Ca. 4 uger 



 

 

Afsnit 5: Hundigegårdsvej spærres for gennemkørsel mellem indkørslen til parkeringspladsen ved 
daginstitutionen Lunas Ark til krydset Sløjen/ Knøsen. Der bliver spærret af således, at cykelstien (gul 
markering) der krydser henover Hundigegårdsvej forsat kan benyttes.  

Ca. 5 uger 

 


